

Бухгалтерский баланс

на 30 сентября 2017 г.

	Дата (число, месяц, год)	Коды		
Фонд развития малого и среднего предпринимательства Новосибирской области	30 09 2017	0710001		
Идентификационный номер налогоплательщика	по ОКПО	60815659		
Вид экономической деятельности	ИНН	5406524477		
Предоставление прочих финансовых услуг, кроме услуг по страхованию и пенсионному обеспечению, не включенных в другие группировки	по ОКВЭД	64.99		
Организационно-правовая форма / форма собственности / Частная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	88	16	
Единица измерения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		
Местонахождение (адрес) 630099, Новосибирская обл, Новосибирск г, Орджоникидзе ул, дом № 33				

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	400	386	386
	в том числе:				
	Нематериальные активы	1111	386	386	386
	Вложения во внеоборотные активы	1112	14	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	1 158	1 158	1 136
	в том числе:				
	Транспорт	1151	1 065	1 065	1 065
	Инвентарь	1152	93	93	71
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	-	-	150 000
	в том числе:				
	Средства на депозитных счетах	1171	-	-	150 000
	Отложенные налоговые активы	1180	2 490	15	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	Итого по разделу I	1100	4 048	1 559	151 523
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	1 294	1 263	1 327
	в том числе:				
	Материалы	1211	69	38	61
	Товары	1212	1 182	1 152	1 193
	Расходы будущих периодов	1213	43	73	73
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	-
	Дебиторская задолженность	1230	10 347	10 213	11 989
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	1231	205	200	708
	Расчеты с покупателями и заказчиками	1232	5 544	3 304	8 895
	Расчеты по налогам и сборам	1233	5	-	3
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	1234	27	-	-

Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	1235	4 566	6 709	2 359
Расчеты с подотчетными лицами	1236	-	-	10
Расчеты с персоналом по оплате труда	1237	-	-	14
Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	850 063	1 028 850	811 850
в том числе:				
Средства на депозитных счетах	1241	847 213	1 026 000	809 000
Предоставленные займы	1242	2 850	2 850	2 850
Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	587 859	373 269	338 179
в том числе:				
Касса организации	1251	9	3	12
Расчетные счета	1252	467 721	168 052	115 385
Прочие специальные счета	1253	129	213	107
Средства на депозитных счетах	1254	120 000	205 000	222 675
Прочие оборотные активы	1260	-	-	-
Итого по разделу II	1200	1 449 563	1 413 594	1 163 346
БАЛАНС	1600	1 453 611	1 415 153	1 314 869

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.
	ПАССИВ				
	III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ				
	Паевой фонд	1310	-	-	-
	Целевой капитал	1320	-	-	-
	Целевые средства	1350	1 442 213	1 405 710	1 301 385
	в том числе:				
	Целевое финансирование	1351	1 405 710	1 301 385	1 194
	Нераспределенная прибыль	1352	36 503	104 325	107 384
	Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества	1360	-	-	-
	Резервный и иные целевые фонды	1370	-	-	-
	Итого по разделу III	1300	1 442 213	1 405 710	1 301 385
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	-	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	2 489	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	2 489	-	-
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	-	-	-
	Кредиторская задолженность	1520	8 417	8 859	13 045
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	1521	4	4	2
	Расчеты по налогам и сборам	1522	7 898	8 855	12 775
	Расчеты по сальному страхованию и обеспечению	1523	242	-	-
	Расчеты с персоналом по оплате труда	1524	273	-	-
	Расчеты с прочими покупателями и заказчиками	1525	-	-	-
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	268
	Оценочные обязательства	1540	493	584	438
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	8 909	9 443	13 483
	БАЛАНС	1700	1 453 611	1 415 153	1 314 869

Руководитель



Дронова Ольга Ивановна
(расшифровка подписи)



30 октября 2017 г.

Гл. БУХГАЛТЕР  ШЕВЧЕНКО Т. М.

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2017 г.

Организация Фонд развития малого и среднего предпринимательства Новосибирской области

Идентификационный номер налогоплательщика _____

Вид экономической деятельности Предоставление прочих финансовых услуг, кроме услуг по страхованию и пенсионному обеспечению, не включенных в другие группировки

Организационно-правовая форма / форма собственности Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей

Дата (число, месяц, год) _____

Форма по ОКУД _____

по ОКПО _____

ИНН _____

по ОКВЭД _____

по ОКОПФ / ОКФС _____

по ОКЕИ _____

Коды		
0710002		
30	09	2017
60815659		
5406524477		
64.99		
88	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2017 г.	За Январь - Сентябрь 2016 г.
	Выручка	2110	46 184	25 296
	Себестоимость продаж	2120	(2 501)	(1 743)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	43 683	23 553
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(11 910)	(11 042)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	31 773	12 511
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	84 743	97 456
	Проценты к уплате	2330	-	-
	Прочие доходы	2340	6 319	1 880
	Прочие расходы	2350	(64 184)	(5 611)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	58 651	106 236
	Текущий налог на прибыль	2410	(22 134)	(21 969)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(106)	(246)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(2 489)	(5)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	2 475	5
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	36 503	84 267

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2017 г.	За Январь - Сентябрь 2016 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	36 503	84 267
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

Druf
(подпись)

Дронова Ольга Ивановна
(расшифровка подписи)

30 октября 2017 г.



Гл. БУХГАЛТЕР

Шевченко Т.М.
ШЕВЧЕНКО Т.М.